
... Fakturační adresa:
Kongresové centrum Praha as.,

5. května 1640/65, Nusle, 14000 Praha 4
Místo podnikáni

ioIidoj,j Inn HokUsy Inn Prague Congress Centre,
Na Pankráci 15)1 684, 14000 Praha 4

IČO 63080249 DIČ Cž63060249

OBJEDNACÍ NÄVRH: Č.: 06051.
Bankovní spojeni: Komerčni banka a Na Phkp 33%9. 407 Pralo I uČvI čs Ol-óS4SSťaO2l? OtOO CZK

Objednávku vystavil: Karel Benák Datum: 286201 7
Tel. Mohd: 606 686 468 úsek hotelu. FCI - I 10

Dodavatel: BitSen‘is, spol. s r.o., Libušskú 252, Praha 4
ič: DIČ: Kontakt: I Tomáš Sýha

Mobil: 725650010 Tel: 261 123240
Mail: sybabitservis.cz

‚ Předpokládaná PředpokládanáMnozstvi: Nazev:
cena za ks: cena celkem:

x Doplněni ‘síIačů WIFI stávající sítě v hotelu 77 304,00 Kč 77 304,00 Kč
a sjednocení wifi sítč - HOLIDAYINN 0,00 Kč
Fáze III - restaurace a lobby 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 KČ

0,00 KČ
0,00 KČ

0,00 Kč

0.00 Kč

0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 Ká
Kongresové centrum Praha a.s. je povinno uveřejňovat smlouvy v souladu se zákoiiern Č. 340/20I, zvIríiních

podmínkách účinnosti některých smluv, tiveřojďiování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv). jestliže
výše hodnoty jejich předmětu je vyšší než 5O4O00,_ Kč hz danČ z přidané hdr,ots.

1o1;r <‘
Celkem předpokiáďaná cena bez DPH: I 77 304,00 Kč

Objednávka se považuje za platnou pouze po Vašem písemném potvrzeni na mail: karlbenakholidayinn cz
Na r:tkturu udávejte čislo této objednávky.

V připadč uhra?cné zálohy. ždáme o zasláni daňového dokladu.

‚ Schválil: Schválil - Generální manažer:Podpis:
.

‚Petr Jirkal Petr Vesety
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Romana Štěpánová

Od; Karel Benak <benak@holidayinn.cz>
Odesláno; 3. Července 2017 15:26
Komu: Romana A.Štepánová
Předmět: Fwd: RE: objednávky
Přílohy: Objednávky_potvrzené.pdf

preposilam. Karel

Odesláno z: Lenovo P70-A

Přeposlaná zpráva
Od; Syba Tomas KSyba(.bitservis.cz>
Datum; 3. 7. 2017 15:21
Předmět: RE: objednávky
Kornu: Karel Benak <benakholidayinn.cz>
Kopie:

Dobrý den pane Benáku,
kontaktovala mě Vaše kolegyně s tím, potřebujete souhlas s uveřejněním smlouvy.
Vyřešil jsem to podpisem na objednávce.
Pokud by toto nestačilo, ozvěte se.

Přeji fajn den,
Tomáš Sýba

Fram: Karel Benak [maílto;benak@holidayinn.cz]
Sent: Thursday, June 29, 2017 10:02 AM
To: Syba Tomas <Syba@bitservis.cz
Cc: petr.jirkal@holidayinn.cz; ‘Martin Doležal‘ <martin.dolezal@holidayinn.cz>; tomas.oklestek@holidayinn.cz
Subject: objednávky
Importance: High

Dobrý den pane Sýba,
Posílám objednávky na dokončení Fáze lIl- wifi hotel restaurace a lobby.
Prosím o zaslání termínu na realizaci.

Děkuji a s pozdravem

Karel Benák

Kongresové centrum Praha as.
5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
Místo podnikání;
Holiday Inn Prague Congress Centre
Na Pankráci 15/1684
14000 Praha 4
Czech Republic
Ičo: 63080249 DIČ: CZ63080249

T: +420 296 895 971
M; +420 606 686 468
F; ÷420 296 895 091
E; karel.benakhoIidayinn.cz
www.holidayinncz

GPS CZ; 50°03‘40.245 N, 14°2538,356‘ E
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